
Miesto konania:
Teplota vody:
Teplota vzduchu:
Po asie:
D#žka slalomu:
Po et bránok:
D#žka šprintu:
D#žka zjazdu:

Alžbeta Máleková Alexander SIMON
   hlavný rozhodca riadite  pretekov         

Alexander SIMON

18 18

zamra!ené - dáž$ polojasno
200 m 200m

16°C

Verejné preteky v slalome, zjazde a šprinte

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode
Žilinský klub vodákov - Žilina

Pretek !íslo 19.

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Majstrovstvá Slovenska žiakov v slalome, zjazde a šprinte 

5. - 6. septembra 2009

&inovníci pretekov:

Riadite( pretekov:
Stavite( trate:
Hlavný rozhodca:

Michal MACÚŠ

Katarína Harastová

3km

Zástupca HR:
Alžbeta Máleková

250 m

Delegát SZKDV: Igor Ižo

21-24°C 28-29°C

Technické parametre:
5.september.2009

16°C

6.september.2009
AVS Žilina AVS Žilina



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v slalome
Žilina Verejné preteky v slalome

Kategória: C1 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body
2 21 Hons Tomáš 90 3 SOKŽA 117,27 4 121,27 108,46 0 108,46 108,46 150
1 19 Gurecka Marko 96 ŽS 2 P%K 114,97 6 120,97 112,60 2 114,60 114,60 140
3 16 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 118,97 4 122,97 117,18 8 125,18 122,97 132
4 15 Macúš Richard 97 ŽM 3 ŽKVŽA 127,74 2 129,74 127,51 8 135,51 129,74 124
5 18 Džurný Tomáš 95 ŽS 3 P%K 126,80 8 134,80 127,83 4 131,83 131,83 118
6 13 Blasbalg Peter 96 ŽS 3 ŽKVŽA 132,53 4 136,53 128,04 4 132,04 132,04 112
11 17 Gewissler Matúš 95 ŽS 2 KVSKV 124,93 52 176,93 122,56 10 132,56 132,56 108
7 3 Neva'il Matúš 97 ŽM 1 ŠKPBA 145,41 8 153,41 157,37 10 167,37 153,41 104
8 2 Mirgorocký Marko 97 ŽM 0 KTKLM 144,84 14 158,84 158,60 56 214,60 158,84 101
9 1 Tomko Dominik 96 ŽS 0 KTKLM 155,03 6 161,03 153,23 6 159,23 159,23 98
12 12 Stanovský Martin 96 ŽS 0 ŠKPDK 158,36 54 212,36 153,67 8 161,67 161,67 95
10 4 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO 158,78 10 168,78 167,41 62 229,41 168,78 92
14 14 M)ller Viktor 96 ŽS 0 ŠKPBA 218,09 8 226,09 186,41 10 196,41 196,41 89
13 11 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 155,62 58 213,62 143,17 60 203,17 203,17 86
16 7 Hric Roland 98 ŽM 0 KTKLM 204,23 60 264,23 207,64 10 217,64 217,64 83
15 6 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 179,85 58 237,85 167,45 60 227,45 227,45 80
17 8 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 181,74 112 293,74 164,13 110 274,13 274,13 77
21 20 Jan!ovi! Martin 94 DM 0 TUZV DNF 0 0,00 188,48 158 346,48 346,48 74
18 10 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 250,41 106 356,41 244,18 106 350,18 350,18 71
19 5 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV DNF 0 0,00 213,67 156 369,67 369,67 68
20 9 Lesanská Dorota 96 ŽS 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v slalome
Žilina Verejné preteky v slalome

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body
25 55 Hrivíková Eva 93 DM 1 ŽKVŽA 108,93 4 112,93 107,07 6 113,07 112,93 150
24 54 Mitašíková Monika 94 DM 1 ŽKVŽA 111,91 12 123,91 113,83 4 117,83 117,83 140
22 52 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 122,62 0 122,62 113,13 8 121,13 121,13 132
20 50 Matulániová Paulína 96 ŽS 2 KTKLM 121,93 4 125,93 121,67 2 123,67 123,67 124
19 49 Zárubová Kristína 95 ŽS 2 KTKLM 125,07 6 131,07 123,17 2 125,17 125,17 118
21 51 Glejteková Petra 96 ŽS 2 ŽKVŽA 124,35 4 128,35 142,46 58 200,46 128,35 112
23 53 Haššová Michaela 98 ŽM 3 TUZV 127,07 10 137,07 124,67 4 128,67 128,67 108
14 44 Starzlová Petra 96 ŽS 2 ŠKPBA 131,56 8 139,56 149,23 2 151,23 139,56 104
17 47 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV 141,21 10 151,21 137,44 4 141,44 141,44 101
18 48 Orokocká Viktória 95 ŽS 0 ŠKPBA 140,04 10 150,04 142,87 4 146,87 146,87 98
13 43 Chriašte ová Nikola 95 ŽS 3 TUZV 152,81 10 162,81 139,33 8 147,33 147,33 95
7 37 Glejteková Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 148,37 10 158,37 147,84 6 153,84 153,84 92
12 42 Deáková Michaela 96 ŽS 3 TUZV 155,85 10 165,85 154,30 6 160,30 160,30 89
2 32 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 152,50 8 160,50 159,69 62 221,69 160,50 86
11 41 Lesanská Dorota 96 ŽS 3 KVSKV 163,73 6 169,73 168,32 6 174,32 169,73 83
3 33 Šujanská Terézia 95 ŽS 3 MFIBA 234,21 10 244,21 181,24 2 183,24 183,24 80
4 34 Murzová Lucia 0 ŽM 3 KTKLM 221,87 8 229,87 183,94 4 187,94 187,94 77
10 40 Brosová Silvia 99 ŽM 3 KTKLM 208,78 10 218,78 193,39 14 207,39 207,39 74
15 45 Kreká,ová Katarína 95 ŽS 3 TUZV 157,65 56 213,65 157,90 52 209,90 209,90 71
9 39 Maceková Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNF 0 0,00 153,28 60 213,28 213,28 68
6 36 Vl!eková Nikola 95 ŽS 0 TUZV 186,90 216 402,90 185,79 60 245,79 245,79 66
8 38 Kortišová Barbora 1 ŽM 3 TUZV 160,07 160 320,07 DNF 0 0,00 320,07 64
1 31 Škáchová Monika 99 ŽM 3 KTKLM 206,66 206 412,66 231,89 110 341,89 341,89 62
5 35 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 3 MFIBA 230,17 158 388,17 DNF 0 0,00 388,17 60
16 46 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS

5.9.2009

5.9.2009



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v slalome
Žilina Verejné preteky v slalome

Kategória: C2 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body

13 73
Michalovi! Igor,              
Tomko Jakub 95/95 ŽS 1 KTKLM 146,81 8 154,81 131,59 0 131,59 131,59 150

14 74
Šimi!ák Martin,              
Skubík Jakub 95/95 ŽS 2 KTKLM 128,00 8 136,00 127,63 4 131,63 131,63 140

15 75
Hons Martin,                  
Hons Tomáš 67//90 3 SOKŽA 138,60 6 144,60 139,48 4 143,48 143,48 132

11 71
Skákala Juraj,                
Sliacky Matúš 95/95 ŽS 2 ŠKPBA 157,34 14 171,34 145,65 8 153,65 153,65 124

10 70
Gašpar Branislav,         
Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 167,49 6 173,49 176,88 8 184,88 173,49 118

6 66
Sedlá!ek Alexander,                       
Gewissler Matúš 95/95 ŽS 0 KVSKV 150,54 212 362,54 161,97 12 173,97 173,97 112

7 67
Stanovský Jakub,          
Stanovský Samuel 97/98 ŽM 0 ŠKPDK 170,53 10 180,53 200,44 116 316,44 180,53 108

12 72
Neva'il Matúš,               
%erný Ronald 97/97 ŽM 1 ŠKPBA 149,49 60 209,49 174,85 12 186,85 186,85 104

5 65
Lauko Jonatán,              
Mikita Marek 98/97 ŽM 0 KTKLM 183,59 20 203,59 174,11 14 188,11 188,11 101

3 63
Braniša Samuel,            
Polák Denis 98/97 ŽM 0 ŠKPBA 226,40 262 488,40 193,65 16 209,65 209,65 98

8 68
Mihok Anton,                 
Macúš Andrej 96/95 ŽS 0 ŽKVŽA DNF 0 0,00 172,25 64 236,25 236,25 95

9 69
Zachar Daniel,               
Stano Martin 95/95 ŽS 0 ŠKPBA 210,84 114 324,84 185,04 110 295,04 295,04 92

1 61
Štas Juraj,                     
Gonšenica Adam 99/98 ŽM 0 KTKLM 138,37 456 594,37 250,11 214 464,11 464,11 89

4 64
Švorc Marek,                 
Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV DNF 0 0,00 291,87 208 499,87 499,87 86

2 62
Lesanská Dorota,          
Linkay Branislav 96/97 ŽS 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0,00 DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v slalome
Žilina Verejné preteky v slalome

Kategória: C2 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body

1 80
Sojková Miroslava,        
Orokocká Viktória 97/95 ŽS 0 ŠKPBA 151,21 10 161,21 140,56 2 142,56 142,56 150

2 77
Matulániová Pavlína,     
Zárubová Kristína 96/95 ŽS 0 KTKLM 155,76 4 159,76 163,16 60 223,16 159,76 140

3 78
Glejteková Simona,       
Maceková Simona 99/98 ŽM 0 ŽKVŽA 184,03 102 286,03 179,28 52 231,28 231,28 132

4 76
Brosová Silvia,              
Murzová Lucia 99/00 ŽM 0 KTKLM 219,89 160 379,89 261,35 160 421,35 379,89 124

5 79
Chovanová Anna,         
Glejteková Petra 98/96 ŽS 0 ŽKVŽA DNS 0,00 DNS 0,00 DNS

5.9.2009

5.9.2009



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v slalome
Žilina Verejné preteky v slalome

Kategória: K1 muži
 1. jazda 2. jazda SLP

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body
1 146 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 93,80 0 93,80 93,00 0 93,00 93,00 150
2 158 Kunhart Matúš 86 0 DUŽA 96,79 2 98,79 124,72 104 228,72 98,79 140
3 155 Su!ík Radovan 84 2 ŽKVŽA 97,63 2 99,63 99,38 2 101,38 99,63 132
4 145 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 97,73 2 99,73 98,79 50 148,79 99,73 124
5 144 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 100,14 2 102,14 99,66 6 105,66 102,14 118
6 142 Blasbalg Peter 96 ŽS 2 ŽKVŽA 104,87 6 110,87 103,83 2 105,83 105,83 112
7 150 Kraus Patrik 94 DM 2 MFIBA 102,17 54 156,17 106,20 2 108,20 108,20 108
8 143 Stanovský Martin 96 ŽS 2 ŠKPDK 104,40 4 108,40 108,88 2 110,88 108,40 104
9 141 Benedikt Juraj 95 ŽS 2 MFIBA 106,88 4 110,88 114,68 6 120,68 110,88 101
10 140 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO 113,93 2 115,93 109,77 2 111,77 111,77 98
11 139 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 111,91 0 111,91 120,25 52 172,25 111,91 95
12 137 Skákala Juraj 95 ŽS 3 ŠKPBA 111,90 6 117,90 112,23 2 114,23 114,23 92
13 152 Augustín Peter 92 DS 2 ŽKVŽA 116,39 4 120,39 125,47 4 129,47 120,39 89
14 92 Skubík Jakub 95 ŽS 0 KTKLM 117,12 6 123,12 121,45 4 125,45 123,12 86
15 133 Gašpar Branislav 98 ŽM 3 ŽKVŽA 124,09 0 124,09 127,88 2 129,88 124,09 83
16 128 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 125,91 2 127,91 123,79 2 125,79 125,79 80
17 113 Macúš Andrej 95 ŽS 3 ŽKVŽA 145,27 6 151,27 125,17 4 129,17 129,17 77
18 138 Tomko Dominik 96 ŽS 2 KTKLM 129,11 2 131,11 127,22 2 129,22 129,22 74
19 91 Šimi!ák Martin 95 ŽS 0 KTKLM 128,65 54 182,65 117,46 12 129,46 129,46 71
20 136 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 123,80 6 129,80 128,15 2 130,15 129,80 68
21 135 Neva'il Matúš 97 ŽM 2 ŠKPBA 128,74 2 130,74 130,67 4 134,67 130,74 66
22 122 Sliacky Matúš 95 ŽS 3 ŠKPBA 126,14 6 132,14 125,32 12 137,32 132,14 64
23 132 Migorodský Marko 98 ŽM 2 KTKLM 128,54 6 134,54 130,59 4 134,59 134,54 62
24 134 Babni! Daniel 95 ŽS 2 UVLKO 130,57 50 180,57 137,37 0 137,37 137,37 60
25 121 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 179,90 6 185,90 136,71 4 140,71 140,71 58
26 131 %erný Ronald 97 ŽM 3 ŠKPBA 144,10 2 146,10 140,72 0 140,72 140,72 56
27 125 Krempaský Matej 96 ŽS 0 MFIBA 165,61 8 173,61 140,22 2 142,22 142,22 54
28 151 Sís Miloš 94 DM 0 MFIBA 145,02 2 147,02 160,14 10 170,14 147,02 52
29 130 Mihok Anton 96 ŽS 3 ŽKVŽA 145,39 8 153,39 141,65 6 147,65 147,65 50
30 148 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 150,12 0 150,12 160,17 6 166,17 150,12 49
31 127 Adamec Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK 142,13 8 150,13 147,74 56 203,74 150,13 48
32 120 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 177,05 58 235,05 146,76 4 150,76 150,76 47
33 126 Kmotorka Dominik 97 ŽM 3 ŽKVŽA 170,62 8 178,62 149,55 2 151,55 151,55 46
34 123 Stano Martin 95 ŽS 3 ŠKPBA 156,99 0 156,99 149,33 50 199,33 156,99 45
35 110 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 174,36 12 186,36 161,59 4 165,59 165,59 44
36 118 Mikita Marek 97 ŽM 3 KTKLM 167,57 10 177,57 161,80 4 165,80 165,80 43
37 124 Linkay Branislav 97 ŽM 3 KVSKV 163,79 8 171,79 157,87 12 169,87 169,87 42
38 114 Zachar Daniel 95 ŽS 0 ŠKPBA 179,61 10 189,61 158,23 14 172,23 172,23 41
39 106 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 167,27 8 175,27 167,28 54 221,28 175,27 40
40 117 Škor,a Samuel 96 ŽS 3 ŠKPBA 183,89 4 187,89 179,73 2 181,73 181,73 39
41 115 Pašek Matej ŽM 3 MFIBA 182,98 10 192,98 179,10 4 183,10 183,10 38
42 102 Braniša Samuel 99 ŽM 3 ŠKPBA 5000,00 0 5000,00 174,56 10 184,56 184,56 37
43 108 Kubala Martin 96 ŽS 3 ŠKPBA 201,60 54 255,60 192,18 4 196,18 196,18 36
44 116 Stás Juraj 99 ŽM 3 KTKLM 224,16 62 286,16 186,85 12 198,85 198,85 35
45 103 Or!ík Peter 95 ŽS 0 KVSKV 202,50 56 258,50 195,57 6 201,57 201,57 34
46 119 M)ller Viktor 96 ŽS 3 ŠKPBA 181,56 60 241,56 151,27 54 205,27 205,27 33
47 112 Andraška Ján 95 ŽS 0 TUZV 5000,00 0 5000,00 154,01 56 210,01 210,01 32
48 109 Polák Denis 97 ŽM 3 ŠKPBA 5000,00 0 5000,00 180,78 52 232,78 232,78 31
49 111 Sedlá!ek Tomáš 99 ŽM 0 KVSKV 196,34 54 250,34 247,07 106 353,07 250,34 30
50 101 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 171,30 110 281,30 198,87 58 256,87 256,87 29
51 105 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 193,85 210 403,85 201,97 62 263,97 263,97 28
52 104 Gonšenica Adam 99 ŽM 3 KTKLM 212,29 102 314,29 254,66 12 266,66 266,66 27
53 147 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 211,53 62 273,53 185,87 106 291,87 273,53 26
54 149 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 164,52 152 316,52 183,93 102 285,93 285,93 25
55 100 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 185,63 260 445,63 167,27 158 325,27 325,27 24
56 95 Lauko Timotej 95 ŽS 3 KTKLM 229,15 166 395,15 200,84 168 368,84 368,84 23
57 107 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 233,59 164 397,59 180,50 210 390,50 390,50 22
58 98 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA DNF 0 0,00 196,39 208 404,39 404,39 21
59 94 Veselý  Markus 99 ŽM 0 KVSKV 89,51 510 599,51 81,93 658 739,93 599,51 20
60 93 Švorc Marek 98 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
61 96 Mikuš Juraj 97 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
62 97 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS

5.9.2009



63 99 Krátky Jakub 97 ŽM 0 ŠKPBA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
64 153 Stasko Juraj 88 3 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
65 154 Bilka Peter 85 3 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
66 156 Kla!ko Peter 83 3 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
67 157 Hrabovský Matej 84 3 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: C1 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body
1 19 Gurecka Marko 96 ŽS 2 P%K 114,97 6 120,97 112,60 2 114,60 114,60
2 16 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 118,97 4 122,97 117,18 8 125,18 122,97
3 15 Macúš Richard 97 ŽM 3 ŽKVŽA 127,74 2 129,74 127,51 8 135,51 129,74
4 18 Džurný Tomáš 95 ŽS 3 P%K 126,80 8 134,80 127,83 4 131,83 131,83
5 13 Blasbalg Peter 96 ŽS 3 ŽKVŽA 132,53 4 136,53 128,04 4 132,04 132,04
6 17 Gewissler Matúš 95 ŽS 2 KVSKV 124,93 52 176,93 122,56 10 132,56 132,56
7 3 Neva'il Matúš 97 ŽM 1 ŠKPBA 145,41 8 153,41 157,37 10 167,37 153,41
8 2 Mirgorocký Marko 97 ŽM 0 KTKLM 144,84 14 158,84 158,60 56 214,60 158,84
9 1 Tomko Dominik 96 ŽS 0 KTKLM 155,03 6 161,03 153,23 6 159,23 159,23
10 12 Stanovský Martin 96 ŽS 0 ŠKPDK 158,36 54 212,36 153,67 8 161,67 161,67
11 4 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO 158,78 10 168,78 167,41 62 229,41 168,78
12 14 M)ller Viktor 96 ŽS 0 ŠKPBA 218,09 8 226,09 186,41 10 196,41 196,41
13 11 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 155,62 58 213,62 143,17 60 203,17 203,17
14 7 Hric Roland 98 ŽM 0 KTKLM 204,23 60 264,23 207,64 10 217,64 217,64
15 6 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 179,85 58 237,85 167,45 60 227,45 227,45
16 8 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 181,74 112 293,74 164,13 110 274,13 274,13
17 20 Jan!ovi! Martin 94 DM 0 TUZV DNF 0 0,00 188,48 158 346,48 346,48
18 10 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 250,41 106 356,41 244,18 106 350,18 350,18
19 5 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV DNF 0 0,00 213,67 156 369,67 369,67
20 9 Lesanská Dorota 96 ŽS 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body
1 52 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 122,62 0 122,62 113,13 8 121,13 121,13
2 50 Matulániová Paulína 96 ŽS 2 KTKLM 121,93 4 125,93 121,67 2 123,67 123,67
3 49 Zárubová Kristína 95 ŽS 2 KTKLM 125,07 6 131,07 123,17 2 125,17 125,17
4 51 Glejteková Petra 96 ŽS 2 ŽKVŽA 124,35 4 128,35 142,46 58 200,46 128,35
5 53 Haššová Michaela 98 ŽM 3 TUZV 127,07 10 137,07 124,67 4 128,67 128,67
6 44 Starzlová Petra 96 ŽS 2 ŠKPBA 131,56 8 139,56 149,23 2 151,23 139,56
7 47 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV 141,21 10 151,21 137,44 4 141,44 141,44
8 48 Orokocká Viktória 95 ŽS 0 ŠKPBA 140,04 10 150,04 142,87 4 146,87 146,87
9 43 Chriašte ová Nikola 95 ŽS 3 TUZV 152,81 10 162,81 139,33 8 147,33 147,33
10 37 Glejteková Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 148,37 10 158,37 147,84 6 153,84 153,84
11 42 Deáková Michaela 96 ŽS 3 TUZV 155,85 10 165,85 154,30 6 160,30 160,30
12 32 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 152,50 8 160,50 159,69 62 221,69 160,50
13 41 Lesanská Dorota 96 ŽS 3 KVSKV 163,73 6 169,73 168,32 6 174,32 169,73
14 33 Šujanská Terézia 95 ŽS 3 MFIBA 234,21 10 244,21 181,24 2 183,24 183,24
15 34 Murzová Lucia 0 ŽM 3 KTKLM 221,87 8 229,87 183,94 4 187,94 187,94
16 40 Brosová Silvia 99 ŽM 3 KTKLM 208,78 10 218,78 193,39 14 207,39 207,39
17 45 Kreká,ová Katarína 95 ŽS 3 TUZV 157,65 56 213,65 157,90 52 209,90 209,90
18 39 Maceková Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNF 0 0,00 153,28 60 213,28 213,28
19 36 Vl!eková Nikola 95 ŽS 0 TUZV 186,90 216 402,90 185,79 60 245,79 245,79
20 38 Kortišová Barbora 1 ŽM 3 TUZV 160,07 160 320,07 DNF 0 0,00 320,07
21 31 Škáchová Monika 99 ŽM 3 KTKLM 206,66 206 412,66 231,89 110 341,89 341,89
22 35 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 3 MFIBA 230,17 158 388,17 DNF 0 0,00 388,17
23 46 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: C2 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body

1 73
Michalovi! Igor,              
Tomko Jakub 95/95 ŽS 1 KTKLM 146,81 8 154,81 131,59 0 131,59 131,59

2 74
Šimi!ák Martin,              
Skubík Jakub 95/95 ŽS 2 KTKLM 128,00 8 136,00 127,63 4 131,63 131,63

3 71
Skákala Juraj,                
Sliacky Matúš 95/95 ŽS 2 ŠKPBA 157,34 14 171,34 145,65 8 153,65 153,65

4 70
Gašpar Branislav,         
Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 167,49 6 173,49 176,88 8 184,88 173,49

5 66
Sedlá!ek Alexander,                       
Gewissler Matúš 95/95 ŽS 0 KVSKV 150,54 212 362,54 161,97 12 173,97 173,97

6 67
Stanovský Jakub,          
Stanovský Samuel 97/98 ŽM 0 ŠKPDK 170,53 10 180,53 200,44 116 316,44 180,53

7 72
Neva'il Matúš,               
%erný Ronald 97/97 ŽM 1 ŠKPBA 149,49 60 209,49 174,85 12 186,85 186,85

8 65
Lauko Jonatán,              
Mikita Marek 98/97 ŽM 0 KTKLM 183,59 20 203,59 174,11 14 188,11 188,11

9 63
Braniša Samuel,            
Polák Denis 98/97 ŽM 0 ŠKPBA 226,40 262 488,40 193,65 16 209,65 209,65

10 68
Mihok Anton,                 
Macúš Andrej 96/95 ŽS 0 ŽKVŽA DNF 0 0,00 172,25 64 236,25 236,25

11 69
Zachar Daniel,               
Stano Martin 95/95 ŽS 0 ŠKPBA 210,84 114 324,84 185,04 110 295,04 295,04

12 61
Štas Juraj,                     
Gonšenica Adam 99/98 ŽM 0 KTKLM 138,37 456 594,37 250,11 214 464,11 464,11

13 64
Švorc Marek,                 
Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV DNF 0 0,00 291,87 208 499,87 499,87

14 62
Lesanská Dorota,          
Linkay Branislav 96/97 ŽS 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0,00 DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: C2 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body

1 80
Sojková Miroslava,        
Orokocká Viktória 97/95 ŽS 0 ŠKPBA 151,21 10 161,21 140,56 2 142,56 142,56

2 77
Matulániová Pavlína,     
Zárubová Kristína 96/95 ŽS 0 KTKLM 155,76 4 159,76 163,16 60 223,16 159,76

3 78
Glejteková Simona,       
Maceková Simona 99/98 ŽM 0 ŽKVŽA 184,03 102 286,03 179,28 52 231,28 231,28

4 76
Brosová Silvia,              
Murzová Lucia 99/00 ŽM 0 KTKLM 219,89 160 379,89 261,35 160 421,35 379,89

5 79
Chovanová Anna,         
Glejteková Petra 98/96 ŽS 0 ŽKVŽA DNS 0,00 DNS 0,00 DNS



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: K1 muži
 1. jazda 2. jazda SLP Ž

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body
1 146 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 93,80 0 93,80 93,00 0 93,00 93,00
2 145 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 97,73 2 99,73 98,79 50 148,79 99,73
3 144 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 100,14 2 102,14 99,66 6 105,66 102,14
4 142 Blasbalg Peter 96 ŽS 2 ŽKVŽA 104,87 6 110,87 103,83 2 105,83 105,83
5 143 Stanovský Martin 96 ŽS 2 ŠKPDK 104,40 4 108,40 108,88 2 110,88 108,40
6 141 Benedikt Juraj 95 ŽS 2 MFIBA 106,88 4 110,88 114,68 6 120,68 110,88
7 140 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO 113,93 2 115,93 109,77 2 111,77 111,77
8 139 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 111,91 0 111,91 120,25 52 172,25 111,91
9 137 Skákala Juraj 95 ŽS 3 ŠKPBA 111,90 6 117,90 112,23 2 114,23 114,23
10 92 Skubík Jakub 95 ŽS 0 KTKLM 117,12 6 123,12 121,45 4 125,45 123,12
11 133 Gašpar Branislav 98 ŽM 3 ŽKVŽA 124,09 0 124,09 127,88 2 129,88 124,09
12 128 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 125,91 2 127,91 123,79 2 125,79 125,79
13 113 Macúš Andrej 95 ŽS 3 ŽKVŽA 145,27 6 151,27 125,17 4 129,17 129,17
14 138 Tomko Dominik 96 ŽS 2 KTKLM 129,11 2 131,11 127,22 2 129,22 129,22
15 91 Šimi!ák Martin 95 ŽS 0 KTKLM 128,65 54 182,65 117,46 12 129,46 129,46
16 136 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 123,80 6 129,80 128,15 2 130,15 129,80
17 135 Neva'il Matúš 97 ŽM 2 ŠKPBA 128,74 2 130,74 130,67 4 134,67 130,74
18 122 Sliacky Matúš 95 ŽS 3 ŠKPBA 126,14 6 132,14 125,32 12 137,32 132,14
19 132 Migorodský Marko 98 ŽM 2 KTKLM 128,54 6 134,54 130,59 4 134,59 134,54
20 134 Babni! Daniel 95 ŽS 2 UVLKO 130,57 50 180,57 137,37 0 137,37 137,37
21 121 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 179,90 6 185,90 136,71 4 140,71 140,71
22 131 %erný Ronald 97 ŽM 3 ŠKPBA 144,10 2 146,10 140,72 0 140,72 140,72
23 125 Krempaský Matej 96 ŽS 0 MFIBA 165,61 8 173,61 140,22 2 142,22 142,22
24 130 Mihok Anton 96 ŽS 3 ŽKVŽA 145,39 8 153,39 141,65 6 147,65 147,65
25 148 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 150,12 0 150,12 160,17 6 166,17 150,12
26 127 Adamec Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK 142,13 8 150,13 147,74 56 203,74 150,13
27 120 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 177,05 58 235,05 146,76 4 150,76 150,76
28 126 Kmotorka Dominik 97 ŽM 3 ŽKVŽA 170,62 8 178,62 149,55 2 151,55 151,55
29 123 Stano Martin 95 ŽS 3 ŠKPBA 156,99 0 156,99 149,33 50 199,33 156,99
30 110 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 174,36 12 186,36 161,59 4 165,59 165,59
31 118 Mikita Marek 97 ŽM 3 KTKLM 167,57 10 177,57 161,80 4 165,80 165,80
32 124 Linkay Branislav 97 ŽM 3 KVSKV 163,79 8 171,79 157,87 12 169,87 169,87
33 114 Zachar Daniel 95 ŽS 0 ŠKPBA 179,61 10 189,61 158,23 14 172,23 172,23
34 106 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 167,27 8 175,27 167,28 54 221,28 175,27
35 117 Škor,a Samuel 96 ŽS 3 ŠKPBA 183,89 4 187,89 179,73 2 181,73 181,73
36 115 Pašek Matej ŽM 3 MFIBA 182,98 10 192,98 179,10 4 183,10 183,10
37 102 Braniša Samuel 99 ŽM 3 ŠKPBA 5000,00 0 5000,00 174,56 10 184,56 184,56
38 108 Kubala Martin 96 ŽS 3 ŠKPBA 201,60 54 255,60 192,18 4 196,18 196,18
39 116 Stás Juraj 99 ŽM 3 KTKLM 224,16 62 286,16 186,85 12 198,85 198,85
40 103 Or!ík Peter 95 ŽS 0 KVSKV 202,50 56 258,50 195,57 6 201,57 201,57
41 119 M)ller Viktor 96 ŽS 3 ŠKPBA 181,56 60 241,56 151,27 54 205,27 205,27
42 112 Andraška Ján 95 ŽS 0 TUZV 5000,00 0 5000,00 154,01 56 210,01 210,01
43 109 Polák Denis 97 ŽM 3 ŠKPBA 5000,00 0 5000,00 180,78 52 232,78 232,78
44 111 Sedlá!ek Tomáš 99 ŽM 0 KVSKV 196,34 54 250,34 247,07 106 353,07 250,34
45 101 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 171,30 110 281,30 198,87 58 256,87 256,87
46 105 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 193,85 210 403,85 201,97 62 263,97 263,97
47 104 Gonšenica Adam 99 ŽM 3 KTKLM 212,29 102 314,29 254,66 12 266,66 266,66
48 147 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 211,53 62 273,53 185,87 106 291,87 273,53
49 149 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 164,52 152 316,52 183,93 102 285,93 285,93
50 100 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 185,63 260 445,63 167,27 158 325,27 325,27
51 95 Lauko Timotej 95 ŽS 3 KTKLM 229,15 166 395,15 200,84 168 368,84 368,84
52 107 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 233,59 164 397,59 180,50 210 390,50 390,50
53 98 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA DNF 0 0,00 196,39 208 404,39 404,39
54 94 Veselý  Markus 99 ŽM 0 KVSKV 89,51 510 599,51 81,93 658 739,93 599,51
55 93 Švorc Marek 98 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
56 96 Mikuš Juraj 97 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
57 97 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
58 99 Krátky Jakub 97 ŽM 0 ŠKPBA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: C1 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body

1 15 Macúš Richard 97 ŽM 3 ŽKVŽA 127,74 2 129,74 127,51 8 135,51 129,74
2 3 Neva'il Matúš 97 ŽM 1 ŠKPBA 145,41 8 153,41 157,37 10 167,37 153,41
3 2 Mirgorocký Marko 97 ŽM 0 KTKLM 144,84 14 158,84 158,60 56 214,60 158,84
4 7 Hric Roland 98 ŽM 0 KTKLM 204,23 60 264,23 207,64 10 217,64 217,64
5 6 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 179,85 58 237,85 167,45 60 227,45 227,45
6 8 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 181,74 112 293,74 164,13 110 274,13 274,13
7 10 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 250,41 106 356,41 244,18 106 350,18 350,18
8 5 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV DNF 0 0,00 213,67 156 369,67 369,67

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body
1 52 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 122,62 0 122,62 113,13 8 121,13 121,13
2 53 Haššová Michaela 98 ŽM 3 TUZV 127,07 10 137,07 124,67 4 128,67 128,67
3 47 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV 141,21 10 151,21 137,44 4 141,44 141,44
4 37 Glejteková Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 148,37 10 158,37 147,84 6 153,84 153,84
5 32 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 152,50 8 160,50 159,69 62 221,69 160,50
6 34 Murzová Lucia 0 ŽM 3 KTKLM 221,87 8 229,87 183,94 4 187,94 187,94
7 40 Brosová Silvia 99 ŽM 3 KTKLM 208,78 10 218,78 193,39 14 207,39 207,39
8 39 Maceková Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNF 0 0,00 153,28 60 213,28 213,28
9 38 Kortišová Barbora 1 ŽM 3 TUZV 160,07 160 320,07 DNF 0 0,00 320,07
10 31 Škáchová Monika 99 ŽM 3 KTKLM 206,66 206 412,66 231,89 110 341,89 341,89
11 35 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 3 MFIBA 230,17 158 388,17 DNF 0 0,00 388,17
12 46 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: C2 muži

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body

1 70
Gašpar Branislav,         
Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 167,49 6 173,49 176,88 8 184,88 173,49

2 67
Stanovský Jakub,          
Stanovský Samuel 97/98 ŽM 0 ŠKPDK 170,53 10 180,53 200,44 116 316,44 180,53

3 72
Neva'il Matúš,               
%erný Ronald 97/97 ŽM 1 ŠKPBA 149,49 60 209,49 174,85 12 186,85 186,85

4 65
Lauko Jonatán,              
Mikita Marek 98/97 ŽM 0 KTKLM 183,59 20 203,59 174,11 14 188,11 188,11

5 63
Braniša Samuel,            
Polák Denis 98/97 ŽM 0 ŠKPBA 226,40 262 488,40 193,65 16 209,65 209,65

6 61
Štas Juraj,                     
Gonšenica Adam 99/98 ŽM 0 KTKLM 138,37 456 594,37 250,11 214 464,11 464,11

7 64
Švorc Marek,                 
Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV DNF 0 0,00 291,87 208 499,87 499,87



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: C2 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body

1 78
Glejteková Simona,       
Maceková Simona 99/98 ŽM 0 ŽKVŽA 184,03 102 286,03 179,28 52 231,28 231,28

2 76
Brosová Silvia,              
Murzová Lucia 99/00 ŽM 0 KTKLM 219,89 160 379,89 261,35 160 421,35 379,89

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v slalome 5.9.09
Žilina

Kategória: K1 muži
 1. jazda 2. jazda SLP Ž

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma Body Body
1 145 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 97,73 2 99,73 98,79 50 148,79 99,73
2 144 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 100,14 2 102,14 99,66 6 105,66 102,14
3 139 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 111,91 0 111,91 120,25 52 172,25 111,91
4 133 Gašpar Branislav 98 ŽM 3 ŽKVŽA 124,09 0 124,09 127,88 2 129,88 124,09
5 136 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 123,80 6 129,80 128,15 2 130,15 129,80
6 135 Neva'il Matúš 97 ŽM 2 ŠKPBA 128,74 2 130,74 130,67 4 134,67 130,74
7 132 Migorodský Marko 98 ŽM 2 KTKLM 128,54 6 134,54 130,59 4 134,59 134,54
8 121 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 179,90 6 185,90 136,71 4 140,71 140,71
9 131 %erný Ronald 97 ŽM 3 ŠKPBA 144,10 2 146,10 140,72 0 140,72 140,72
10 148 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 150,12 0 150,12 160,17 6 166,17 150,12
11 127 Adamec Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK 142,13 8 150,13 147,74 56 203,74 150,13
12 120 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 177,05 58 235,05 146,76 4 150,76 150,76
13 126 Kmotorka Dominik 97 ŽM 3 ŽKVŽA 170,62 8 178,62 149,55 2 151,55 151,55
14 110 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 174,36 12 186,36 161,59 4 165,59 165,59
15 118 Mikita Marek 97 ŽM 3 KTKLM 167,57 10 177,57 161,80 4 165,80 165,80
16 124 Linkay Branislav 97 ŽM 3 KVSKV 163,79 8 171,79 157,87 12 169,87 169,87
17 106 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 167,27 8 175,27 167,28 54 221,28 175,27
18 115 Pašek Matej ŽM 3 MFIBA 182,98 10 192,98 179,10 4 183,10 183,10
19 102 Braniša Samuel 99 ŽM 3 ŠKPBA 5000,00 0 5000,00 174,56 10 184,56 184,56
20 116 Stás Juraj 99 ŽM 3 KTKLM 224,16 62 286,16 186,85 12 198,85 198,85
21 109 Polák Denis 97 ŽM 3 ŠKPBA 5000,00 0 5000,00 180,78 52 232,78 232,78
22 111 Sedlá!ek Tomáš 99 ŽM 0 KVSKV 196,34 54 250,34 247,07 106 353,07 250,34
23 101 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 171,30 110 281,30 198,87 58 256,87 256,87
24 105 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 193,85 210 403,85 201,97 62 263,97 263,97
25 104 Gonšenica Adam 99 ŽM 3 KTKLM 212,29 102 314,29 254,66 12 266,66 266,66
26 147 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 211,53 62 273,53 185,87 106 291,87 273,53
27 149 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 164,52 152 316,52 183,93 102 285,93 285,93
28 100 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 185,63 260 445,63 167,27 158 325,27 325,27
29 107 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 233,59 164 397,59 180,50 210 390,50 390,50
30 98 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA DNF 0 0,00 196,39 208 404,39 404,39
31 94 Veselý  Markus 99 ŽM 0 KVSKV 89,51 510 599,51 81,93 658 739,93 599,51
32 93 Švorc Marek 98 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
33 96 Mikuš Juraj 97 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
34 97 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS
35 99 Krátky Jakub 97 ŽM 0 ŠKPBA DNS 0 0,00 DNS 0 0,00 DNS



M-SR žiakov v šprinte       5.9.2009
Verejné preteky v šprinte

Kategória: C2 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma Body

1 171
Kunhart Matúš,                              
Šoška Peter 86/76 MT DUŽA 56,85 57,37 114,22 150

2 175
Skákala Juraj,                                                 
Sliacky Matúš 95/95 ŽS 1 ŠKPBA 75,69 72,54 148,23 140

3 172
Šimi!ák Martin,                                
Skubík Jakub 95/95 ŽS 3 KTKLM 73,14 75,56 148,70 132

4 173
Michalovi! Igor,                                 
Tomko Jakub 95/95 ŽS 2 KTKLM 77,27 76,23 153,50 124

6 180
Zachar Daniel,                                       
Stano Martin 95/95 ŽS 0 ŠKPBA 79,48 79,87 159,35 118

7 174
Neva'il Matúš,                                     
%erný Ronald 97/97 ŽM 2 ŠKPBA 81,00 80,00 161,00 112

8 185
Stanovský Jakub,                                 
Stanovský Samuel 97/98 ŽM 0 ŠKPDK 81,23 80,56 161,79 108

10 176
Gašpar Branislav,                               
Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 86,04 86,97 173,01 104

12 186
Braniša Samuel,                                        
Polák Denis 98/97 ŽM 0 ŠKPBA 85,76 89,79 175,55 101

14 188
Štas Juraj,                                       
Gonšenica Adam 99/98 ŽM 0 KTKLM 91,73 95,33 187,06 98

15 182
Švorc Marek,                                        
Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV 500,00 86,47 586,47 95

16 178
Mihok Anton,                                             
Macúš Andrej 96/95 ŽS 0 ŽKVŽA 500,00 97,38 597,38 92

19 181
Sedlá!ek Alexander,                                     
Gewissler Matúš 95/95 ŽS 2 KVSKV DNS DNS DNS

20 187
Lauko Jonatán,                                           
Mikita Marek 98/97 ŽM 0 KTKLM DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov
Žilina



M-SR žiakov v šprinte       5.9.2009
Verejné preteky v šprinte

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma Body
1 264 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 67,16 65,17 132,33 150
2 268 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV 68,00 66,53 134,53 140
3 265 Starzlová Petra 96 ŽS 2 ŠKPBA 67,21 68,10 135,31 132
4 261 Kreká,ová Katarína 95 ŽS 3 TUZV 67,42 68,05 135,47 124
5 267 Glejteková Petra 96 ŽS 1 ŽKVŽA 69,21 68,06 137,27 118
6 266 Chriašte ová Nikola 95 ŽS 0 TUZV 71,91 68,75 140,66 112
7 269 Deáková Michaela 96 ŽS 3 TUZV 72,73 68,29 141,02 108
8 281 Šujanská Terézia 95 ŽS 3 MFIBA 70,00 71,61 141,61 104
9 263 Haššová Michaela 98 ŽM 2 TUZV 73,81 69,26 143,07 101

10 262 Orokocká Viktória 95 ŽS 0 ŠKPBA 73,11 72,19 145,30 98
11 274 Matulániová Paulína 96 ŽS 3 KTKLM 74,40 72,22 146,62 95
12 273 Maceková Simona 98 ŽM 3 ŽKVŽA 75,34 71,89 147,23 92
13 270 Lesanská Dorota 96 ŽS 0 KVSKV 77,57 71,19 148,76 89
14 272 Zárubová Kristína 95 ŽS 3 KTKLM 82,76 70,46 153,22 86
15 276 Brosová Silvia 99 ŽM 0 KTKLM 80,23 81,05 161,28 83
16 278 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 3 MFIBA 81,90 80,58 162,48 80
17 275 Vl!eková Nikola 95 ŽS 0 TUZV 80,49 83,98 164,47 77
18 279 Glejteková Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 82,83 82,50 165,33 74
19 277 Kortišová Barbora 1 ŽM 0 TUZV 85,62 81,72 167,34 71
20 283 Škáchová Monika 99 ŽM 0 KTKLM 82,44 85,62 168,06 68
21 280 Murzová Lucia 0 ŽM 0 KTKLM 83,29 86,78 170,07 66
22 282 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 84,59 86,98 171,57 64
23 271 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS DNS DNS

M-SR žiakov v šprinte       5.9.2009
Verejné preteky v šprinte

Kategória: C1 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma Body
1 291 Hons Tomáš 90 3 SOKŽA 65,75 60,60 126,35 150
2 292 Jan!ovi! Martin 94 DM 0 TUZV 78,50 79,05 157,55 140
5 295 Džurný Tomáš 95 ŽS 2 P%K 71,77 70,10 141,87 132
4 294 Gurecka Marko 96 ŽS 2 P%K 71,38 71,69 143,07 124
6 296 Gewissler Matúš 95 ŽS 2 KVSKV 75,51 72,42 147,93 118
3 293 Van!o Ivan 63 3 ŽKVŽA 73,78 76,38 150,16 112
8 298 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 79,71 80,22 159,93 108
10 300 Blasbalg Peter 96 ŽS 0 ŽKVŽA 83,08 81,94 165,02 104
16 306 Mirgorocký Marko 97 ŽM 0 KTKLM 87,63 87,7 175,33 101
11 301 M)ller Viktor 96 ŽS 0 ŠKPBA 87,92 89,39 177,31 98
7 297 Macúš Richard 97 ŽM 3 ŽKVŽA 84,41 95,45 179,86 95
9 299 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 92,26 93,27 185,53 92
17 307 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 95,29 91,73 187,02 89
14 304 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 94,23 94,01 188,24 86
13 303 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 96,68 94,75 191,43 83
12 302 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 98,37 94,92 193,29 80
15 305 Tomko Dominik 96 ŽS 0 KTKLM 500,00 87,33 587,33 77

Žilinský klub vodákov
Žilina

Žilinský klub vodákov
Žilina



M-SR žiakov v šprinte       5.9.2009
Verejné preteky v šprinte

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma Body
1 208 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 55,06 56,02 111,08 150
2 201 Kraus Patrik 94 DM 1 MFIBA 56,86 56,63 113,49 140
3 204 Sta,o Miroslav 93 DM 2 KVSKV 60,97 61,03 122,00 132
4 209 Benedikt Juraj 95 ŽS 2 MFIBA 60,57 62,11 122,68 124
5 211 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 66,46 61,47 127,93 118
6 214 Stanovský Martin 96 ŽS 2 ŠKPDK 63,73 66,21 129,94 112
7 212 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 66,08 63,97 130,05 108
8 213 Blasbalg Peter 96 ŽS 2 ŽKVŽA 70,14 64,99 135,13 104
9 210 Babni! Daniel 95 ŽS 2 UVLKO 70,66 65,64 136,30 101
10 220 Skákala Juraj 95 ŽS 3 ŠKPBA 66,91 70,20 137,11 98
11 217 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 69,02 68,44 137,46 95
12 203 Kubrický Michal 94 DM 3 KVSKV 72,51 70,10 142,61 92
13 225 Andraška Ján 95 ŽS 0 TUZV 69,84 73,26 143,10 89
14 218 Krempaský Matej 96 ŽS 3 MFIBA 73,01 72,33 145,34 86
15 202 Sís Miloš 94 DM 0 MFIBA 76,61 69,33 145,94 83
16 216 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 61,61 85,39 147,00 80
17 258 Šimi!ák Martin 95 ŽS 0 KTKLM 74,36 73,10 147,46 77
18 219 Gašpar Branislav 98 ŽM 2 ŽKVŽA 75,39 72,62 148,01 74
19 223 Mihok Anton 96 ŽS 3 ŽKVŽA 72,45 76,45 148,90 71
20 215 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO 74,81 74,33 149,14 68
21 232 Macúš Andrej 95 ŽS 3 ŽKVŽA 78,12 71,70 149,82 66
22 244 Or!ík Peter 95 ŽS 0 KVSKV 75,66 74,43 150,09 64
23 222 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 74,60 75,95 150,55 62
24 242 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 75,69 76,08 151,77 60
25 257 Skubík Jakub 95 ŽS 0 KTKLM 76,04 75,85 151,89 58
26 221 Tomko Dominik 96 ŽS 3 KTKLM 76,49 77,20 153,69 56
27 224 Kmotorka Dominik 97 ŽM 3 ŽKVŽA 77,10 77,15 154,25 54
28 228 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 76,82 77,73 154,55 52
29 236 Sliacky Matúš 95 ŽS 2 ŠKPBA 78,90 76,26 155,16 50
30 206 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 77,41 78,10 155,51 49
31 231 Stano Martin 95 ŽS 2 ŠKPBA 77,30 78,93 156,23 48
32 246 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 79,65 77,60 157,25 47
33 234 Mirgorodský Marko 98 ŽM 3 KTKLM 80,21 78,30 158,51 46
34 229 M)ller Viktor 96 ŽS 3 ŠKPBA 77,62 81,22 158,84 45
35 233 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 79,83 79,44 159,27 44
36 243 %erný Ronald 97 ŽM 3 ŠKPBA 79,39 80,04 159,43 43
37 238 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 81,87 77,98 159,85 42
38 239 Škor,a Samuel 96 ŽS 3 ŠKPBA 81,22 78,82 160,04 41
39 237 Zachar Daniel 95 ŽS 3 ŠKPBA 80,66 79,92 160,58 40
40 245 Kubala Martin 96 ŽS 3 ŠKPBA 81,86 78,79 160,65 39
41 226 Neva'il Matúš 97 ŽM 3 ŠKPBA 81,49 81,18 162,67 38
42 205 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 82,86 80,24 163,10 37
43 249 Gonšenica Adam 99 ŽM 0 KTKLM 83,45 81,37 164,82 36
44 248 Braniša Samuel 99 ŽM 0 ŠKPBA 82,88 83,22 166,10 35
45 250 Lauko Timotej 95 ŽS 3 KTKLM 78,64 87,50 166,14 34
46 230 Adamec Martin 95 ŽS 3 ŠKPDK 84,47 81,70 166,17 33
47 241 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 90,17 76,89 167,06 32
48 247 Polák Denis 97 ŽM 3 ŠKPBA 84,71 82,99 167,70 31
49 227 Pašek Matej ŽM 3 MFIBA 85,97 82,85 168,82 30
50 207 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 84,24 89,24 173,48 29
51 255 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA 91,70 86,42 178,12 28
52 252 Veselý Markus 99 ŽM 0 KVSKV 97,40 89,47 186,87 27
53 253 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 97,05 92,37 189,42 26
54 240 Stás Juraj 99 ŽM 0 KTKLM 89,66 500,00 589,66 25
55 235 Mikita Marek 98 ŽM 3 KTKLM DNS DNS DNS
56 251 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS DNS DNS
57 254 Krátky Jakub 97 ŽM 3 ŠKPBA DNS DNS DNS
58 256 Mikuš Martin 98 ŽM 0 KVSKV DNS DNS DNS
59 259 Su!ík Radovan 84 0 ŽKVŽA DNS DNS DNS
60 260 Hrabovský Matej 84 0 ŽKVŽA DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov
Žilina



M-SR žiakov v šprinte       5.9.2009
Verejné preteky v šprinte

Kategória: C2 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma Body

5 183
Orokocká Viktória,                                  
Sojková Miroslava 95/97 ŽS 0 ŠKPBA 78,83 80,05 158,88 150

9 190
Zárubová Kristína,                                    
Matulániová Pavlína 95/96 ŽS 0 KTKLM 84,53 79,40 163,93 140

11 189
Brosová Silvia,                                     
Murzová Lucia 99/00 ŽM 0 KTKLM 87,11 87,71 174,82 132

13 184
Glejteková Simona,                               
Maceková Simona 99/98 ŽM 0 ŽKVŽA 91,71 93,83 185,54 124

17 177
Chovanová Anna,                              
Glejteková Petra 98/99 ŽS 0 ŽKVŽA DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov
Žilina



Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: C2 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma

1 175
Skákala Juraj,                                                      
Sliacky Matúš 95/95 ŽS 1 ŠKPBA 75,69 72,54 148,23

2 172
Šimi!ák Martin,                                
Skubík Jakub 95/95 ŽS 3 KTKLM 73,14 75,56 148,70

3 173
Michalovi! Igor,                                 
Tomko Jakub 95/95 ŽS 2 KTKLM 77,27 76,23 153,50

4 180
Zachar Daniel,                                       
Stano Martin 95/95 ŽS 0 ŠKPBA 79,48 79,87 159,35

5 174
Neva'il Matúš,                                     
%erný Ronald 97/97 ŽM 2 ŠKPBA 81,00 80,00 161,00

6 185
Stanovský Jakub,                                 
Stanovský Samuel 97/98 ŽM 0 ŠKPDK 81,23 80,56 161,79

7 176
Gašpar Branislav,                               
Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 86,04 86,97 173,01

8 186
Braniša Samuel,                                        
Polák Denis 98/97 ŽM 0 ŠKPBA 85,76 89,79 175,55

9 188
Štas Juraj,                                       
Gonšenica Adam 99/98 ŽM 0 KTKLM 91,73 95,33 187,06

10 182
Švorc Marek,                                        
Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV 500,00 86,47 586,47

11 178
Mihok Anton,                                             
Macúš Andrej 96/95 ŽS 0 ŽKVŽA 500,00 97,38 597,38

12 181
Sedlá!ek Alexander,                                     
Gewissler Matúš 95/95 ŽS 2 KVSKV DNS DNS DNS

13 187
Lauko Jonatán,                                           
Mikita Marek 98/97 ŽM 0 KTKLM DNS DNS DNS

Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma
1 264 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 67,16 65,17 132,33
2 268 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV 68,00 66,53 134,53
3 265 Starzlová Petra 96 ŽS 2 ŠKPBA 67,21 68,10 135,31
4 261 Kreká,ová Katarína 95 ŽS 3 TUZV 67,42 68,05 135,47
5 267 Glejteková Petra 96 ŽS 1 ŽKVŽA 69,21 68,06 137,27
6 266 Chriašte ová Nikola 95 ŽS 0 TUZV 71,91 68,75 140,66
7 269 Deáková Michaela 96 ŽS 3 TUZV 72,73 68,29 141,02
8 281 Šujanská Terézia 95 ŽS 3 MFIBA 70,00 71,61 141,61
9 263 Haššová Michaela 98 ŽM 2 TUZV 73,81 69,26 143,07

10 262 Orokocká Viktória 95 ŽS 0 ŠKPBA 73,11 72,19 145,30
11 274 Matulániová Paulína 96 ŽS 3 KTKLM 74,40 72,22 146,62
12 273 Maceková Simona 98 ŽM 3 ŽKVŽA 75,34 71,89 147,23
13 270 Lesanská Dorota 96 ŽS 0 KVSKV 77,57 71,19 148,76
14 272 Zárubová Kristína 95 ŽS 3 KTKLM 82,76 70,46 153,22
15 276 Brosová Silvia 99 ŽM 0 KTKLM 80,23 81,05 161,28
16 278 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 3 MFIBA 81,90 80,58 162,48
17 275 Vl!eková Nikola 95 ŽS 0 TUZV 80,49 83,98 164,47
18 279 Glejteková Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 82,83 82,50 165,33
19 277 Kortišová Barbora 1 ŽM 0 TUZV 85,62 81,72 167,34
20 283 Škáchová Monika 99 ŽM 0 KTKLM 82,44 85,62 168,06
21 280 Murzová Lucia 0 ŽM 0 KTKLM 83,29 86,78 170,07
22 282 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 84,59 86,98 171,57
23 271 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov
Žilina

Žilinský klub vodákov
Žilina



Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: C1 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma
1 295 Džurný Tomáš 95 ŽS 2 P%K 71,77 70,10 141,87
2 294 Gurecka Marko 96 ŽS 2 P%K 71,38 71,69 143,07
3 296 Gewissler Matúš 95 ŽS 2 KVSKV 75,51 72,42 147,93
4 298 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 79,71 80,22 159,93
5 300 Blasbalg Peter 96 ŽS 0 ŽKVŽA 83,08 81,94 165,02
6 306 Mirgorocký Marko 97 ŽM 0 KTKLM 87,63 87,7 175,33
7 301 M)ller Viktor 96 ŽS 0 ŠKPBA 87,92 89,39 177,31
8 297 Macúš Richard 97 ŽM 3 ŽKVŽA 84,41 95,45 179,86
9 299 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 92,26 93,27 185,53
10 307 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 95,29 91,73 187,02
11 304 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 94,23 94,01 188,24
12 303 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 96,68 94,75 191,43
13 302 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 98,37 94,92 193,29
14 305 Tomko Dominik 96 ŽS 0 KTKLM 500,00 87,33 587,33

Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma
1 208 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 55,06 56,02 111,08
4 209 Benedikt Juraj 95 ŽS 2 MFIBA 60,57 62,11 122,68
5 211 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 66,46 61,47 127,93
6 214 Stanovský Martin 96 ŽS 2 ŠKPDK 63,73 66,21 129,94
7 212 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 66,08 63,97 130,05
8 213 Blasbalg Peter 96 ŽS 2 ŽKVŽA 70,14 64,99 135,13
9 210 Babni! Daniel 95 ŽS 2 UVLKO 70,66 65,64 136,30
10 220 Skákala Juraj 95 ŽS 3 ŠKPBA 66,91 70,20 137,11
11 217 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 69,02 68,44 137,46
13 225 Andraška Ján 95 ŽS 0 TUZV 69,84 73,26 143,10
14 218 Krempaský Matej 96 ŽS 3 MFIBA 73,01 72,33 145,34
16 216 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 61,61 85,39 147,00
17 258 Šimi!ák Martin 95 ŽS 0 KTKLM 74,36 73,10 147,46
18 219 Gašpar Branislav 98 ŽM 2 ŽKVŽA 75,39 72,62 148,01
19 223 Mihok Anton 96 ŽS 3 ŽKVŽA 72,45 76,45 148,90
20 215 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO 74,81 74,33 149,14
21 232 Macúš Andrej 95 ŽS 3 ŽKVŽA 78,12 71,70 149,82
22 244 Or!ík Peter 95 ŽS 0 KVSKV 75,66 74,43 150,09
23 222 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 74,60 75,95 150,55
24 242 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 75,69 76,08 151,77
25 257 Skubík Jakub 95 ŽS 0 KTKLM 76,04 75,85 151,89
26 221 Tomko Dominik 96 ŽS 3 KTKLM 76,49 77,20 153,69
27 224 Kmotorka Dominik 97 ŽM 3 ŽKVŽA 77,10 77,15 154,25
28 228 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 76,82 77,73 154,55
29 236 Sliacky Matúš 95 ŽS 2 ŠKPBA 78,90 76,26 155,16
30 206 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 77,41 78,10 155,51
31 231 Stano Martin 95 ŽS 2 ŠKPBA 77,30 78,93 156,23
32 246 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 79,65 77,60 157,25
33 234 Mirgorodský Marko 98 ŽM 3 KTKLM 80,21 78,30 158,51
34 229 M)ller Viktor 96 ŽS 3 ŠKPBA 77,62 81,22 158,84
35 233 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 79,83 79,44 159,27
36 243 %erný Ronald 97 ŽM 3 ŠKPBA 79,39 80,04 159,43
37 238 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 81,87 77,98 159,85
38 239 Škor,a Samuel 96 ŽS 3 ŠKPBA 81,22 78,82 160,04
39 237 Zachar Daniel 95 ŽS 3 ŠKPBA 80,66 79,92 160,58
40 245 Kubala Martin 96 ŽS 3 ŠKPBA 81,86 78,79 160,65
41 226 Neva'il Matúš 97 ŽM 3 ŠKPBA 81,49 81,18 162,67
42 205 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 82,86 80,24 163,10

Žilinský klub vodákov
Žilina

Žilinský klub vodákov
Žilina



43 249 Gonšenica Adam 99 ŽM 0 KTKLM 83,45 81,37 164,82
44 248 Braniša Samuel 99 ŽM 0 ŠKPBA 82,88 83,22 166,10
45 250 Lauko Timotej 95 ŽS 3 KTKLM 78,64 87,50 166,14
46 230 Adamec Martin 95 ŽS 3 ŠKPDK 84,47 81,70 166,17
47 241 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 90,17 76,89 167,06
48 247 Polák Denis 97 ŽM 3 ŠKPBA 84,71 82,99 167,70
49 227 Pašek Matej ŽM 3 MFIBA 85,97 82,85 168,82
50 207 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 84,24 89,24 173,48
51 255 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA 91,70 86,42 178,12
52 252 Veselý Markus 99 ŽM 0 KVSKV 97,40 89,47 186,87
53 253 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 97,05 92,37 189,42
54 240 Stás Juraj 99 ŽM 0 KTKLM 89,66 500,00 589,66
55 235 Mikita Marek 98 ŽM 3 KTKLM DNS DNS DNS
56 251 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS DNS DNS
57 254 Krátky Jakub 97 ŽM 3 ŠKPBA DNS DNS DNS
58 256 Mikuš Martin 98 ŽM 0 KVSKV DNS DNS DNS

Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: C2 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma

5 183
Orokocká Viktória,                                  
Sojková Miroslava 95/97 ŽS 0 ŠKPBA 78,83 80,05 158,88

9 190
Zárubová Kristína,                                    
Matulániová Pavlína 95/96 ŽS 0 KTKLM 84,53 79,40 163,93

11 189
Brosová Silvia,                                     
Murzová Lucia 99/00 ŽM 0 KTKLM 87,11 87,71 174,82

13 184
Glejteková Simona,                               
Maceková Simona 99/98 ŽM 0 ŽKVŽA 91,71 93,83 185,54

17 177
Chovanová Anna,                              
Glejteková Petra 98/99 ŽS 0 ŽKVŽA DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov
Žilina



Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: C2 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma

1 174
Neva'il Matúš,                                     
%erný Ronald 97/97 ŽM 2 ŠKPBA 81,00 80,00 161,00

2 185
Stanovský Jakub,                                 
Stanovský Samuel 97/98 ŽM 0 ŠKPDK 81,23 80,56 161,79

3 176
Gašpar Branislav,                               
Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 86,04 86,97 173,01

5 186
Braniša Samuel,                                        
Polák Denis 98/97 ŽM 0 ŠKPBA 85,76 89,79 175,55

7 188
Štas Juraj,                                       
Gonšenica Adam 99/98 ŽM 0 KTKLM 91,73 95,33 187,06

8 182
Švorc Marek,                                        
Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV 500,00 86,47 586,47

9 187
Lauko Jonatán,                                           
Mikita Marek 98/97 ŽM 0 KTKLM DNS DNS DNS

Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma
1 264 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 67,16 65,17 132,33
2 268 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV 68,00 66,53 134,53
3 263 Haššová Michaela 98 ŽM 2 TUZV 73,81 69,26 143,07
4 273 Maceková Simona 98 ŽM 3 ŽKVŽA 75,34 71,89 147,23
5 276 Brosová Silvia 99 ŽM 0 KTKLM 80,23 81,05 161,28
6 278 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 3 MFIBA 81,90 80,58 162,48
7 279 Glejteková Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 82,83 82,50 165,33
8 277 Kortišová Barbora 1 ŽM 0 TUZV 85,62 81,72 167,34
9 283 Škáchová Monika 99 ŽM 0 KTKLM 82,44 85,62 168,06

10 280 Murzová Lucia 0 ŽM 0 KTKLM 83,29 86,78 170,07
11 282 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 84,59 86,98 171,57
12 271 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS DNS DNS

Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: C1 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma
1 306 Mirgorocký Marko 97 ŽM 0 KTKLM 87,63 87,7 175,33
2 297 Macúš Richard 97 ŽM 3 ŽKVŽA 84,41 95,45 179,86
3 299 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 92,26 93,27 185,53
4 307 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 95,29 91,73 187,02
5 304 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 94,23 94,01 188,24
6 303 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 96,68 94,75 191,43
7 302 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 98,37 94,92 193,29

Žilinský klub vodákov
Žilina

Žilinský klub vodákov
Žilina

Žilinský klub vodákov
Žilina



Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v šprinte
      5.9.2009

Kategória: K1 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as %as Suma
1 211 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 66,46 61,47 127,93
2 212 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 66,08 63,97 130,05
3 217 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 69,02 68,44 137,46
4 219 Gašpar Branislav 98 ŽM 2 ŽKVŽA 75,39 72,62 148,01
5 222 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 74,60 75,95 150,55
6 242 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 75,69 76,08 151,77
7 224 Kmotorka Dominik 97 ŽM 3 ŽKVŽA 77,10 77,15 154,25
8 228 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 76,82 77,73 154,55
9 206 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 77,41 78,10 155,51
10 246 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 79,65 77,60 157,25
11 234 Mirgorodský Marko 98 ŽM 3 KTKLM 80,21 78,30 158,51
12 233 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 79,83 79,44 159,27
13 243 %erný Ronald 97 ŽM 3 ŠKPBA 79,39 80,04 159,43
14 238 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 81,87 77,98 159,85
15 226 Neva'il Matúš 97 ŽM 3 ŠKPBA 81,49 81,18 162,67
16 205 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 82,86 80,24 163,10
17 249 Gonšenica Adam 99 ŽM 0 KTKLM 83,45 81,37 164,82
18 248 Braniša Samuel 99 ŽM 0 ŠKPBA 82,88 83,22 166,10
19 241 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 90,17 76,89 167,06
20 247 Polák Denis 97 ŽM 3 ŠKPBA 84,71 82,99 167,70
21 227 Pašek Matej ŽM 3 MFIBA 85,97 82,85 168,82
22 207 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 84,24 89,24 173,48
23 255 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA 91,70 86,42 178,12
24 252 Veselý Markus 99 ŽM 0 KVSKV 97,40 89,47 186,87
25 253 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 97,05 92,37 189,42
26 240 Stás Juraj 99 ŽM 0 KTKLM 89,66 500,00 589,66
27 235 Mikita Marek 98 ŽM 3 KTKLM DNS DNS DNS
28 251 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS DNS DNS
29 254 Krátky Jakub 97 ŽM 3 ŠKPBA DNS DNS DNS
30 256 Mikuš Martin 98 ŽM 0 KVSKV DNS DNS DNS

Žilinský klub vodákov
Žilina



M-SR žiakov starších 6. septembra 2009
v slalome družstiev

Kategória: 3 x C1 
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma

1 3
Gure!ka Marko                                                
Džurný Tomáš                                                      
Hal!in Radoslav

96             
95             
96

ŽS
Východosl. 

Kraj 151,26 12 163,26

2 4
Stanovský Martin                                         
Stanovský Samuel                                          
Adamec Martin

96          
98                   
98

ŽS ŠKPDK 179,79 10 189,79

3 1
Málek Andrej                                                          
M)ller Viktor                                                         
Neva'il Matúš

97             
97              
97

ŽS ŠKPBA 186,32 8 194,32

4 6
Gewissler Matúš                                                      
Sedlá!ek Alexander                                                      
Linkay Branislav

95            
95       
97

ŽS KVSKV 193,72 74 267,72

5 2
Macúš Richard                                                       
Blasbalg Peter                                                    
Vajda Matúš

97       
96          
99

ŽS ŽKVŽA 195,63 166 361,63

6 5
Tomko Dominik                                                          
Migorodský Marko                                                         
Hric Roland

96                 
97                   
98

ŽS KTKLM DNF 0 DNF

M-SR žiakov starších 6. septembra 2009
v slalome družstiev

Kategória: 3 x K1 ženy
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma

1 11
Sojková Miroslava                                                    
Orokocká Viktória                                                    
Starzlová Petra

97         
95           
96

ŽS ŠKPBA 148,33 16 164,33

2 15
Matulániová Paulína                                              
Zárubová Kristína                                                  
Stanovská So,a

96              
95                  
00

ŽS
Žilinský 

kraj 156,12 22 178,12

3 12
Glejteková Petra                                                         
Glejteková Simona                                              
Maceková Simona

96               
99          
98

ŽS ŽKVŽA 177,75 26 203,75

4 14
Haššová Michaela                                                  
Janíková Barbora                                             
Chriaštalová Nikola

98          
97              
95

ŽS TUZV 163,08 72 235,08

5 16
Deáková Miška                                                         
Kreká,ová Katarína                                                           
Kortišová Barbora

96      
95         
01

ŽS TUZV 176,65 112 288,65

6 13
Šujanská Terézia                                                           
Rúži!ková Sofia                                                          
Lesanská Dorota

95                
00                   
96

ŽS Bratislava 230,28 78 308,28

7 17
Brosová Silvia                                                           
Murzová Lucia                                                      
Škachová Monika

99                 
00                  
99

ŽS KTKLM 227,59 118 345,59

Žilina
Žilinský Klub Vodákov

Žilinský Klub Vodákov
Žilina



M-SR žiakov starších 6. septembra 2009
v slalome družstiev

Kategória: 3 x C2 
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma

1
25

Šimi!ák Martin, Skubík Jakub,                                     
Michalovi! Igor, Tomko Jakub,                                   
Matulániová Paulína, Zárubová Kristína 

96/95         
95/95      
96/95

ŽS KTKLM 172,55 16 188,55

2 21
Sliacky Matúš, Skákala Juraj                                                                  
Neva'il Matúš, %erný Roland                                                            
Orokocká Viktória, Sojková Miroslava

95/95    
97/97    
95/97

ŽS ŠKPBA 166,24 32 198,24

3 24
Gašpar Branislav, Kmotorka Dominik                                                  
Glejteková Simona, Maceková Simona                                                
Mihok Anton, Macúš Andrej          

98/97  
99/98       
96/95

ŽS ŽKVŽA 221,04 152 373,04

4 22
Gewissler Matúš, Sedlá!ek Alexander                                                                
Linkay Branislav, Lesanská Dorota                                                       
Švorc Marek, Sedlá!ek Tomáš

95/95      
97/96       
98/99

ŽS KVSKV 246,55 200 446,55

5 23
Lauko Jonatán, Mikita Marek                                                        
Štas Juraj, Gonšenica Adam                                                   
Brosová Silvia, Murzová Lucia

98/97   
99/98     
99/00

ŽS KTKLM DNF 0 DNF

Žilinský Klub Vodákov
Žilina



Žilinský Klub Vodákov M-SR žiakov starších 6. septembra 2009
Žilina v slalome družstiev

Kategória: 3 x K1 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma

1 32
Málek Andrej                                            
Skákala Juraj                                             
Benedikt Juraj

95       
95            
95

ŽS Bratislava 124,72 14 138,72

2 41
Tomko Dominik                                            
Šimi!ák Martin                                                      
Grigar Jakub

96      
96      
97

ŽS KTKLM 133,86 14 147,86

3 37
Stanovský Martin                                                  
Stanovský Jakub                                        
Stanovsky Samuel

96          
97                   
98

ŽS ŠKPDK 141,29 18 159,29

4 43
Blasbalg Peter                                      
Macúš Anderej                                           
Mihok Anton

96              
95                      
96

ŽS ŽKVŽA 152,17 8 160,17

5 44
Macúš Richard                                          
Gašpar Branislav                                           
Kmotorka Dominik

97                 
98             
97

ŽS ŽKVŽA 153,09 16 169,09

6 34
Stano Martin                                                     
Koyš Július                                                           
Zachar Daniel

95            
97            
95

ŽS ŠKPBA 183,24 20 203,24

7 33
Neva'il Matúš                                               
%erný Roland                                              
Sliacky Matúš

97             
97               
97

ŽS ŠKPBA 159,62 80 239,62

8 39
Sedlá!ek Alexander                                               
Gewissler Matúš                                                  
Linkay Branislav

95              
95             
97

ŽS KVSKV 170,65 72 242,65

9 31
Honan Gabriel                                       
Kronberger Florian                                    
Litvinov Georg

97            
97                 
98

ŽS UKKW 212,94 38 250,94

10 36
Krempašský Matej                                    
Miko Radoslav                                         
Pašek Matej

96        
98                      
00

ŽS MFIBA 204,28 72 276,28

11 35
Škor,a Samuel                                              
Braniša Samuel                                               
Kubala Martin

96              
99                   
96

ŽS ŠKPBA 237,88 96 333,88

12 42
Lauko Timotej                                                       
Štas Juraj                                                       
Skubík Jakub

95                       
99              
95

ŽS KTKLM 208,40 136 344,40

13 40
Or!ík Peter                                                 
Sedlá!ek Tomáš                                                       
Švorc Marek

95                         
99             
98 

ŽS KVSKV 261,21 282 543,21

14 38
Hreško Richard                                                          
Hnáta Dominik                                                     
Veselý Markus

97             
97       
99

ŽS KVSKV DNF 0 DNF



Žilinský Klub Vodákov M-SR žiakov mladších 6. septembra 2009
Žilina v slalome družstiev

Kategória: 3 x K1Ž žia ky mladšie
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma

1 46
Glejteková Simona                                   
Maceková Simona                                                 
Stanovská So,a

99          
98                 
00

ŽM
Žilinský 

kraj 182,07 32 214,07

2 47
Haššová Michaela                                              
Janíková Barbora                                          
Kortišová Barbora

98          
97              
01

ŽM TUZV 173,65 168 341,65

3 45
Brosová Silvia                                                       
Murzová Lucia                                        
Škachová Monika

99                 
00                  
99

ŽM KTKLM 261,38 268 529,38

Žilinský Klub Vodákov M-SR žiakov mladších 6. septembra 2009
Žilina v slalome družstiev

Kategória: 3 x K1M žiaci mladší
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub %as Body Výsl %as Body Výsl Suma

1 51
Mirgorocký Marko                                       
Grigar Jakub                                                 
Lauko Jonatán

97             
97              
98

ŽM KTKLM 143,39 16 159,39

2 56
Stanovský Jakub                                                         
Stanovsky Samuel                                                   
Adamec Martin

97                   
98                         
98

ŽM ŠKPDK 157,43 8 165,43

3 59
Neva'il Matúš                                      %erný 
Roland                                         Koyš 
Július

97             
97               
97

ŽM ŠKPBA 169,66 70 239,66

4 52
Macúš Richard                                          
Gašpar Branislav                                           
Kmotorka Dominik

97                 
98             
97

ŽM ŽKVŽA 157,17 112 269,17

5 58
Miko Radoslav                                       
Pašek Matej                                              
Riedl Richard

98              
00          
97

ŽM MFIBA 216,62 82 298,62

6 53
Hric Roland                                                
Mikita Marek                                                   
Gonšenica Adam

98     
97                 
98

ŽM KTKLM 208,81 126 334,81

7 54
Linkay Branislav                                    
Sedlá!ek Tomáš                                        
Hnáta Dominik

97        
99             
97

ŽM KVSKV 216,27 126 342,27

8 57
Honan Gabriel                                       
Kronberger Florian                                    
Litvinov Georg

97            
97                 
98

ŽM UKKW 180,71 182 362,71

9 60
Polák Denis                                                               
Braniša Samuel                                               
Ruži!ková Sofia

97              
99                   
00

ŽM Bratislava 216,41 186 402,41

10 55
Hreško Richard                                         
Švorc Tomáš                                                
Vesely Markus

97         
98              
99

ŽM KVSKV 226,91 1026 1252,91



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v zjazde
Žilina Verejné preteky v zjazde

Kategória: C2 
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 4 Skákala Juraj, Sliacky Matúš 95/95 ŽS 2 ŠKPBA 0:11:22,4 150
2 1 Šimi!ák Martin, Skubík Jakub 95/95 ŽS 2 KTKLM 0:11:26,7 140
3 3 Michalovi! Igor, Tomko Jakub 95/95 ŽS 1 KTKLM 0:11:29,7 132
4 8 Stano Martin, Zachar Daniel 95/95 ŽS 0 ŠKPBA 0:11:51,2 124
5 2 Neva'il Matúš, %erný Ronald 97/97 ŽM 1 ŠKPBA 0:12:20,7 118
6 5 Gašpar Branislav, Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:51,1 112
7 7 Švorc Marek, Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV 0:13:06,9 108
8 9 Braniša Samuel, Polák Denis 97/99 ŽM 0 ŠKPBA 0:13:33,8 104
9 6 Mihok Anton, Macúš Andrej 96/95 ŽS 0 ŽKVŽA 0:13:53,4 101

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v zjazde
Žilina Verejné preteky v zjazde

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 21 Kraus Patrik 94 DM 1 MFIBA 0:08:31,1 150
2 24 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 0:09:02,1 140
3 27 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 0:09:13,6 132
4 28 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 0:09:41,1 124
5 25 Babni! Daniel 95 ŽS 2 UVLKO 0:09:42,2 118
6 26 Benedikt Juraj 95 ŽS 2 MFIBA 0:09:45,9 112
7 22 Sta,o Miroslav 93 DM 2 KVSKV 0:09:54,8 108
8 29 Stanovský Martin 96 ŽS 2 ŠKPDK 0:09:55,3 104
9 30 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 0:10:00,8 101
10 23 Sís Miloš 94 DM 0 MFIBA 0:10:16,8 98
11 34 Blasbalg Peter 96 ŽS 2 ŽKVŽA 0:10:30,6 95
12 42 Andraška Ján 95 ŽS 0 TUZV 0:10:35,4 92
13 31 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 0:10:49,5 89
14 52 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 0:11:00,7 86
15 35 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 0:11:05,1 83
16 33 Krempaský Matej 96 ŽS 3 MFIBA 0:11:05,7 80
17 46 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 0:11:26,2 77
18 50 M)ller Viktor 96 ŽS 3 ŠKPBA 0:11:28,6 74
19 47 Or!ík Peter 95 ŽS 0 KVSKV 0:11:29,2 71
20 38 Mirgorodský Marko 98 ŽM 2 KTKLM 0:11:46,9 68
21 39 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 0:12:06,7 66
22 48 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 0:12:10,2 64
23 36 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 0:12:12,3 62
24 37 Tomko Dominik 96 ŽS 2 KTKLM 0:12:13,5 60
25 51 Kubala Martin 96 ŽS 3 ŠKPBA 0:12:15,7 58
26 49 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 0:12:21,1 56
27 64 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 0:12:22,3 54
28 44 Škor,a Samuel 96 ŽS 3 ŠKPBA 0:12:23,1 52
29 59 Lauko Timotej 96 ŽS 3 KTKLM 0:12:28,7 50
30 65 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 0:12:34,1 49
31 63 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 0:12:37,0 48
32 40 Pašek Martin ŽM 3 MFIBA 0:12:37,3 47
33 43 Mikita Marek 97 ŽM 3 KTKLM 0:12:47,2 46
34 53 Gonšenica Adam 99 ŽM 3 KTKLM 0:12:52,0 45
35 60 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA 0:13:25,5 44
36 45 Štás Juraj 99 ŽM 3 KTKLM 0:14:00,7 43
37 62 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 0:14:11,6 42
38 32 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO DNS
39 41 Adamec Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK DNS
40 54 Mihok Anton 96 ŽS 2 ŽKVŽA DNS
41 55 Gašpar Branislav 98 ŽM 3 ŽKVŽA DNS
42 56 Mikuš Juraj 0 ŽM 0 KVSKV DNS
43 57 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS
44 58 Krátky Jakub 97 ŽM 0 ŠKPBA DNS
45 61 Veselý Markus 99 ŽM 0 KVSKV DNS

6.9.2009

6.9.2009



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v zjazde
Žilina Verejné preteky v zjazde

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 73 Kreká,ová Katarína 95 ŽS 3 TUZV 0:10:14,30 150
2 79 Deáková Michaela 96 ŽS 3 TUZV 0:10:25,10 140
3 77 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 0:10:30,10 132
4 78 Starzlová Petra 96 ŽS 2 ŠKPBA 0:10:31,90 124
5 71 Orokocká Viktória 95 ŽS 0 ŠKPBA 0:10:35,40 118
6 75 Haššová Michaela 98 ŽM 2 TUZV 0:10:42,90 112
7 76 Chriašte ová Nikola 95 ŽS 3 TUZV 0:10:44,00 108
8 82 Zárubová Kristína 95 ŽS 2 KTKLM 0:11:07,80 104
9 81 Maceková Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA 0:11:11,30 101
10 90 Šujanská Terézia 95 ŽS 3 MFIBA 0:11:14,60 98
11 80 Lesanská Dorota 96 ŽS 2 KVSKV 0:11:39,70 95
12 88 Matulániová Paulína 96 ŽS 2 KTKLM 0:11:41,80 92
13 84 Vl!eková Nikola 95 ŽS 0 TUZV 0:12:12,80 89
14 86 Brosová Silvia 99 ŽM 3 KTKLM 0:12:32,90 86
15 91 Glejteková Simona 99 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:36,50 83
16 85 Kortišová Barbora 1 ŽM 0 TUZV 0:12:45,70 80
17 87 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 0 MFIBA 0:12:48,30 77
18 93 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 0:12:48,60 74
19 92 Škáchová Monika 99 ŽM 3 KTKLM 0:14:03,70 71
20 74 Glejteková Petra 96 ŽS 1 ŽKVŽA DNF
21 72 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV DNF
22 83 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS
23 89 Murzová Lucia ŽM 3 KTKLM DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska žiakov v zjazde
Žilina Verejné preteky v zjazde

Kategória: C1 
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 101 Hons Tomáš 90 3 SOKŽA 0:10:00,30 150
2 106 Gurecka Marko 96 ŽS 2 P%K 0:10:58,00 140
3 104 Džurný Tomáš 95 ŽS 2 P%K 0:11:05,30 132
4 103 Van!o Ivan 63 3 ŽKVŽA 0:11:07,90 124
5 105 Gewissler Matúš 95 ŽS 3 KVSKV 0:12:19,40 118
6 110 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 0:13:38,50 112
7 107 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 0:13:53,30 108
8 108 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 0:14:17,50 104
9 109 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 0:14:25,40 101
10 102 Jan!ovi! Martin 94 DM 0 TUZV 0:23:34,80 98

6.9.2009

6.9.2009



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: C2  
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 4 Skákala Juraj, Sliacky Matúš 95/95 ŽS 2 ŠKPBA 0:11:22,4
2 1 Šimi!ák Martin, Skubík Jakub 95/95 ŽS 2 KTKLM 0:11:26,7
3 3 Michalovi! Igor, Tomko Jakub 95/95 ŽS 1 KTKLM 0:11:29,7
4 8 Stano Martin, Zachar Daniel 95/95 ŽS 0 ŠKPBA 0:11:51,2
5 2 Neva'il Matúš, %erný Ronald 97/97 ŽM 1 ŠKPBA 0:12:20,7
6 5 Gašpar Branislav, Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:51,1
7 7 Švorc Marek, Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV 0:13:06,9
8 9 Braniša Samuel, Polák Denis 97/99 ŽM 0 ŠKPBA 0:13:33,8
9 6 Mihok Anton, Macúš Andrej 96/95 ŽS 0 ŽKVŽA 0:13:53,4

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: K1 muži  
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 24 Málek Andrej 95 ŽS 2 ŠKPBA 0:09:02,1
2 27 Sedlá!ek Alexander 95 ŽS 0 KVSKV 0:09:13,6
3 28 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 0:09:41,1
4 25 Babni! Daniel 95 ŽS 2 UVLKO 0:09:42,2
5 26 Benedikt Juraj 95 ŽS 2 MFIBA 0:09:45,9
6 29 Stanovský Martin 96 ŽS 2 ŠKPDK 0:09:55,3
7 30 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 0:10:00,8
8 34 Blasbalg Peter 96 ŽS 2 ŽKVŽA 0:10:30,6
9 42 Andraška Ján 95 ŽS 0 TUZV 0:10:35,4
10 31 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 0:10:49,5
11 52 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 0:11:00,7
12 35 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 0:11:05,1
13 33 Krempaský Matej 96 ŽS 3 MFIBA 0:11:05,7
14 46 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 0:11:26,2
15 50 M)ller Viktor 96 ŽS 3 ŠKPBA 0:11:28,6
16 47 Or!ík Peter 95 ŽS 0 KVSKV 0:11:29,2
17 38 Mirgorodský Marko 98 ŽM 2 KTKLM 0:11:46,9
18 39 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 0:12:06,7
19 48 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 0:12:10,2
20 36 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 0:12:12,3
21 37 Tomko Dominik 96 ŽS 2 KTKLM 0:12:13,5
22 51 Kubala Martin 96 ŽS 3 ŠKPBA 0:12:15,7
23 49 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 0:12:21,1
24 64 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 0:12:22,3
25 44 Škor,a Samuel 96 ŽS 3 ŠKPBA 0:12:23,1
26 59 Lauko Timotej 96 ŽS 3 KTKLM 0:12:28,7
27 65 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 0:12:34,1
28 63 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 0:12:37,0
29 40 Pašek Martin ŽM 3 MFIBA 0:12:37,3
30 43 Mikita Marek 97 ŽM 3 KTKLM 0:12:47,2
31 53 Gonšenica Adam 99 ŽM 3 KTKLM 0:12:52,0
32 60 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA 0:13:25,5
33 45 Štás Juraj 99 ŽM 3 KTKLM 0:14:00,7
34 62 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 0:14:11,6
35 32 Hal!in Radovan 96 ŽS 2 UVLKO DNS
36 41 Adamec Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK DNS
37 54 Mihok Anton 96 ŽS 2 ŽKVŽA DNS
38 55 Gašpar Branislav 98 ŽM 3 ŽKVŽA DNS
39 56 Mikuš Juraj 0 ŽM 0 KVSKV DNS
40 57 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS
41 58 Krátky Jakub 97 ŽM 0 ŠKPBA DNS
42 61 Veselý Markus 99 ŽM 0 KVSKV DNS



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: K1 ženy  
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 73 Kreká,ová Katarína 95 ŽS 3 TUZV 0:10:14,30
2 79 Deáková Michaela 96 ŽS 3 TUZV 0:10:25,10
3 77 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 0:10:30,10
4 78 Starzlová Petra 96 ŽS 2 ŠKPBA 0:10:31,90
5 71 Orokocká Viktória 95 ŽS 0 ŠKPBA 0:10:35,40
6 75 Haššová Michaela 98 ŽM 2 TUZV 0:10:42,90
7 76 Chriašte ová Nikola 95 ŽS 3 TUZV 0:10:44,00
8 82 Zárubová Kristína 95 ŽS 2 KTKLM 0:11:07,80
9 81 Maceková Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA 0:11:11,30
10 90 Šujanská Terézia 95 ŽS 3 MFIBA 0:11:14,60
11 80 Lesanská Dorota 96 ŽS 2 KVSKV 0:11:39,70
12 88 Matulániová Paulína 96 ŽS 2 KTKLM 0:11:41,80
13 84 Vl!eková Nikola 95 ŽS 0 TUZV 0:12:12,80
14 86 Brosová Silvia 99 ŽM 3 KTKLM 0:12:32,90
15 91 Glejteková Simona 99 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:36,50
16 85 Kortišová Barbora 1 ŽM 0 TUZV 0:12:45,70
17 87 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 0 MFIBA 0:12:48,30
18 93 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 0:12:48,60
19 92 Škáchová Monika 99 ŽM 3 KTKLM 0:14:03,70
20 74 Glejteková Petra 96 ŽS 1 ŽKVŽA DNF
21 72 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV DNS
22 83 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS
23 89 Murzová Lucia ŽM 3 KTKLM DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska starších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: C1  
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 106 Gurecka Marko 96 ŽS 2 P%K 0:10:58,00
2 104 Džurný Tomáš 95 ŽS 2 P%K 0:11:05,30
3 105 Gewissler Matúš 95 ŽS 3 KVSKV 0:12:19,40
4 110 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 0:13:38,50
5 107 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 0:13:53,30
6 108 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 0:14:17,50
7 109 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 0:14:25,40

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: C2   
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 2 Neva'il Matúš, %erný Ronald 97/97 ŽM 1 ŠKPBA 0:12:20,7
2 5 Gašpar Branislav, Kmotorka Dominik 98/97 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:51,1
3 7 Švorc Marek, Sedlá!ek Tomáš 98/99 ŽM 0 KVSKV 0:13:06,9
4 9 Braniša Samuel, Polák Denis 97/99 ŽM 0 ŠKPBA 0:13:33,8



Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: K1 muži  
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 28 Grigar Jakub 97 ŽM 2 KTKLM 0:09:41,1
2 30 Macúš Richard 97 ŽM 2 ŽKVŽA 0:10:00,8
3 31 Stanovský Samuel 98 ŽM 2 ŠKPDK 0:10:49,5
4 52 Koyš Július 97 ŽM 0 ŠKPBA 0:11:00,7
5 35 Stanovský Jakub 97 ŽM 2 ŠKPDK 0:11:05,1
6 46 Miko Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 0:11:26,2
7 38 Mirgorodský Marko 98 ŽM 2 KTKLM 0:11:46,9
8 39 Lauko Jonatán 98 ŽM 3 KTKLM 0:12:06,7
9 48 Riedel Richard 97 ŽM 0 MFIBA 0:12:10,2
10 36 Hric Roland 98 ŽM 3 KTKLM 0:12:12,3
11 49 Hreško Richard 97 ŽM 0 KVSKV 0:12:21,1
12 64 Kronberger Florian 97 ŽM UKKW 0:12:22,3
13 65 Litvinov Georg 98 ŽM UKKW 0:12:34,1
14 63 Honan Gabriel 97 ŽM UKKW 0:12:37,0
15 40 Pašek Martin ŽM 3 MFIBA 0:12:37,3
16 43 Mikita Marek 97 ŽM 3 KTKLM 0:12:47,2
17 53 Gonšenica Adam 99 ŽM 3 KTKLM 0:12:52,0
18 60 Ihász Samuel 99 ŽM 0 MFIBA 0:13:25,5
19 45 Štás Juraj 99 ŽM 3 KTKLM 0:14:00,7
20 62 Vajda Tibor 2 ŽM 0 ŽKVŽA 0:14:11,6
21 41 Adamec Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK DNS
22 55 Gašpar Branislav 98 ŽM 3 ŽKVŽA DNS
23 56 Mikuš Juraj 0 ŽM 0 KVSKV DNS
24 57 Füzy Štefan 97 ŽM 0 KVSKV DNS
25 58 Krátky Jakub 97 ŽM 0 ŠKPBA DNS
26 61 Veselý Markus 99 ŽM 0 KVSKV DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: K1 ženy   
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 77 Sojková Miroslava 97 ŽM 2 ŠKPBA 0:10:30,10
2 75 Haššová Michaela 98 ŽM 2 TUZV 0:10:42,90
3 81 Maceková Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA 0:11:11,30
4 86 Brosová Silvia 99 ŽM 3 KTKLM 0:12:32,90
5 91 Glejteková Simona 99 ŽM 0 ŽKVŽA 0:12:36,50
6 85 Kortišová Barbora 1 ŽM 0 TUZV 0:12:45,70
7 87 Ruži!ková Sofia 0 ŽM 0 MFIBA 0:12:48,30
8 93 Stanovská So,a 0 ŽM 0 ŠKPDK 0:12:48,60
9 92 Škáchová Monika 99 ŽM 3 KTKLM 0:14:03,70
10 72 Janíková Barbora 97 ŽM 3 TUZV DNS
11 83 Chovanová Anna 98 ŽM 2 ŽKVŽA DNS
12 89 Murzová Lucia ŽM 3 KTKLM DNS

Žilinský klub vodákov Majstrovstvá Slovenska mladších žiakov v zjazde 6.9.09
Žilina

Kategória: C1  
 

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub %as Body
1 110 Adamec Martin 98 ŽM 0 ŠKPDK 0:13:38,50
2 107 Vajda Matúš 99 ŽM 0 ŽKVŽA 0:13:53,30
3 108 Hnáta Dominik 97 ŽM 0 KVSKV 0:14:17,50
4 109 Linkay Branislav 97 ŽM 0 KVSKV 0:14:25,40


